
Smlouva o zajištění akce 

Poskytovatel služeb 

Skupinové pobyty, z.s.  

Na Formance 495/6, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha  

Zapsaný u Městského soudu v Praze v oddílu L. 

vložka č. 69298  

 

zastoupený Zdeňkem Malým, předsedou 

 

Klient 

22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková 
organizace 
Na Dlouhých 1129/49, 
312 00 Plzeň - Doubravka 
Zastoupené Mgr. et Mgr. Boženou Světlíkovou, ředitelkou 

IČO 70837813 

Kontakt:, 
e-mail:  

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce 

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 

________________  Termín Počet Věková kateqorie Jednotková cena Cena celkem 
Hotel Stella 9.- 13. 3. 2020 50 lI. stupeň 680,- Kč / os/ noc 136.000,-Kč 
Špičák 91  5 učitelé 0,- Kč / pobyt  

340 04 Železná Ruda      

      

Osob celkem  55    

 136.000,- Kč 

 Termín Počet I Celkem 

Plná penze (stravování 
5x denně formou 

bufetu) 

9. - 13. 3. 2020                        55 

   

Oběd navíc 13. 3. 2020 50 II. stupeň 80,- Kč/porce 4.000,- Kč 

Oběd navíc 13. 3. 2020 5 učitelé 0,- Kč/porce  

      

Osob celkem      

 4.000,- Kč 

Celková cena za objednané služby tedy činí 140.000,- Kč. 

II. Zálohy a výše plateb 

Záloha ve výši 

   

Dohodou Dle skutečného počtu 

Bude uhrazena do 

   

30. 11. 2019 
Dle daňového dokladu 

Výše zálohy v Kč 
   

70.000,- Kč 70.000,- Kč 

Úhrn záloh Částka v Kč    

70.000,- Kč 140.000,-Kč 

Specifický symbol pobytu je  (nutno uvádět při platbách), variabilní symbol bude uveden na příslušných účetních dokladech. Bankovní účet , FIO 
banka, a.s. 

III. Termín a stravování 

2020 a poslední jídlo, 
 vyklizeny do 10 hodin. 

individuálně v závislosti na rozsahu a též doby zbývající do termínu nástupu od oznámení poklesu osob. 

V. Další ustanovení 

Ubytovací zařízení odpovídá hygienickým požadavkům, protipožárním a bezpečnostním předpisům. 

Den nástupu klienta je 9. března 2020 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je oběd. Den odjezdu klienta je 13. března  
obědem. Pokoje budou Klientovi zpřístupněny nejpozději v 14 hodin v den příjezdu. Pokoje v den odjezdu budou  

IV. Storno podmínky 

V případě snížení počtu osob o méně než 10% nebude storno účtováno. V případě výraznějšího poklesu účastníků bude  



 

Klient se zavazuje předat aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných osob recepci objektu. 
Smluvní strany se dohodly, že bude poskytnut pobyt zdarma vždy pro 1 dospělou osobu na 10 platících studentů. Dospělé osoby nad tento počet 
hradí cenu ve výši 720,- Kč/os/noc, cena za oběd navíc činí 100,- Kč/porce. 

Pro pedagogický dozor budou vyčleněny 2-3 pokoje. 

Záloha i doplatek budou uhrazeny klientem na základě vystavené faktury, kterou zašle poskytovatel služeb na adresu klienta, nebo předá 

osobně během pobytu. 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva byla uveřejněna objednatelem v registru smlouvy souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu 

zajišťovatele služeb nejpozději do 7 dnů. 

V Praze, dne  15. 10. 2019 
V Plzni, dne 7. 10. 2019 

 

Skupinové pobyty z.s.                                               

Na Formance 495/6 

………………………………                                                                                                    ……………………………. 

Poskytovatel služeb                                                                                                                   Klient 


